1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 13 ноября 2023 г.
	№ 412
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 14 сентября 2021 г. № 348 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья, в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Провиденского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа от 14 сентября 2021 г. № 348 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья, в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1.  По всему тексту Административного регламента слова «Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли» заменить словами «Управление промышленной политики» в соответствующих падежах.

1.2.  Пункт 2.5. Раздела 2:

-
дополнить абзацем и изложить в редакции: «Постановлением Администрации Провиденского городского округа от 29 мая 2023 г. № 166 «Об утверждении состава комиссии по учёту граждан, нуждающихся в получении социальных выплат для приобретения жилья в климатически благоприятных регионах проживания Российской Федерации».

1.3. Приложение № 1 к Административному регламенту изложить в редакции:
	«Приложение № 1

к Административному регламенту

 предоставления муниципальной услуги

 «Постановка на учет граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья, в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»

Местонахождение, контактные телефоны, адреса электронной почты

Уполномоченного органа на предоставление муниципальной услуги

	Местонахождение
	Наименование
	Телефон
	Факс
	Адрес электронной почты

	689251, Чукотский

автономный округ,

пгт. Провидения, ул. Набережная

Дежнева, д. 8а
	Администрация Провиденского городского округа
	8(42735) 2-23-72 (приёмная)
	8(42735) 2-20-30
	prov.adm@mail.ru

	Управления промышленной политики Администрации Провиденского городского округа.
	8 (42735) 2-20-30 (начальник Управления);
8 (42735) 2-22-47

(начальник Отдела жилищно-коммунального хозяйства);
8 (42735) 2-26-86 (консультант по вопросам учета и распределения жилья Отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления)

	provadm.upp@ provadm.ru

Официальный сайт Администрации в сети интернет: www:provadm.ru».
1.4. Приложение № 6 к Административному регламенту изложить в редакции:
	«Приложение № 6

	к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги

«Постановка на учет граждан, имеющих право

на получение социальных выплат для приобретения жилья, в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

689251, Чукотский автономный округ, п. Провидения, ул. Набережная Дежнева, д. 8-а, тел/факс 8(42735)2-23-72, e-mail: prov.adm@mail.ru
от

 №
На  №

от

Уважаемый(ая)_________________!

Настоящим уведомляю, что на основании заявления о ___________ от [дата принятия заявления] принято решение о
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ на "___" _____________ 20___ г.

Наименование должности

подпись

(расшифровка подписи)

Ф.И.О. исполнителя

Телефон

Email:»
1.5.
Приложение № 7 к Административному регламенту изложить в редакции:
	«Приложение № 7

	к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги

«Постановка на учет граждан, имеющих право

на получение социальных выплат для приобретения  жилья в связи с переселением  из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
689251, Чукотский автономный округ, п. Провидения, ул. Набережная Дежнева, д. 8-а, тел/факс 8(42735)2-23-72, e-mail: prov.adm@mail.ru

 От

 №
На  №

  от

Уважаемый(ая)_________________!

Настоящим уведомляю, что на основании заявления о _____ от [дата принятия заявления] было принято решение об отказе в ________  (указать причины отказа).
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ на    "___" _____________ 20___ г.

Наименование должности

подпись

(расшифровка подписи)

Ф.И.О. исполнителя

Телефон

Email:»

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Провиденского городского округа от 28 апреля 2017 г. № 157 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Сбор документов и формирование списков граждан, имеющих право на получение социальной выплаты за счет средств федерального бюджета, для приобретения жилья, в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей».
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа: www.provadm.ru.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики Администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа (Парамонов В.В.).

	Глава администрации
	Е.В. Подлесный

	Подготовлено:

	Т.Е. Мищенко

	Согласовано:

	В.В. Парамонов

	Д.В. Рекун

Разослано: дело, УПП
(указывается  адрес заявителя)

 ____________________________

(указывается Ф.И.О. заявителя)

Уведомление

Уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги

(указывается  адрес заявителя)

____________________________

(указывается Ф.И.О. заявителя)

Уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги